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= Ata de Registro de Precos
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> Atade Registro de Precos > Visualizar

Numero:

Situagao:

Unidade
gerenciadora
da ata:

Tipo UASG:

Vigéncia
inicial:

Vigéncia
final:

Numero da
compra/Ano:

Numero do
processo:

Data da
assinatura:

Valor total:

Autoridades:

Modalidade
da compra:

Compra
centralizada:

Unidade
participante:

90019/2025

154359 - UNIPAMPA

Gerenciadora

20/08/2025

20/08/2026

90019/2025

23100.010575/2025-74

19/08/2025

R$ 197.596,40

05 - Pregao

Nao

Codigo UASG

154359 UNIPAMPA

Tipo

Gerenciadora

i

03



Item da ata:

CNPJ

87.651.345/0001-
93

03.298.936/0001
-39

40.524.583/0001-
74

26.728.767/0001-
25

09.110.229/0001-
53

30.994.121/0001-
67

12.811.487/0001-
71

03.298.936/0001
-39

Fornecedor

(Classificagao) Numero

GGOTUZZOE
CIALTDA (001D

00001

MULTICODI
DISTRIBUIDOR
ALTDA (001)

00002

TRISUL
DISTRIBUIDOR
ALTDA (001

00004

MILENAS.
KLEIN (001)

00005

SAO 00006
LOURENCO

COMERCIO DE

PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA

(00D

TOPMIX
UTILIDADES E
SERVICOS LTDA
(001

00007

MULTISUL
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA (001

00008

MULTICODI
DISTRIBUIDOR
A LTDA (001)

00009

Item

ALGODAO USO EM
SAUDE, TIPO
HIDROFILO, MATERIAL
FIBRAS DE ALGODAO
PURIFICADO,
APRESENTAG30
ROLO, ESTERILIDADE
NAO ESTERIL

BALDE, MATERIAL
POLIETILENO,
MATERIAL ALCA
METAL, CAPACIDADE
20L,
CARACTERISTICAS
ADICIONAIS
GRADUADO ECOM
BICO, FORMATO
ROTOMOLDADO

SACO, MATERIAL
POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE,
APLICACAO
LABORATORIAL,
ALTURA 60 CM,
LARGURA 40 CM,
TRANSMITANCIA
FOSCO
TRANSPARENTE,
CARACTERISTICAS
ADICIONAIS 1
AUTOCLAVEL;
RESISTENTE A
TEMPERATURA DE
121'C

SACO, MATERIAL
POLIETILENO ALTA
DENSIDADE,
CAPACIDADE 60 L,
APLICACAO
LABORATORIAL,
TRANSMITANCIA
FOSCO
TRANSPARENTE,
CARACTERISTICAS
ADICIONAIS 1 P
AUTOCLAVE;
RESISTENTE A
TEMPERATURA DE
121C

PAPEL ALUMINIO,
MATERIAL ALUMINIO,
COMPRIMENTO 7,50
M, LARGURA 45 CM,
APRESENTAGCAO
ROLO

PAPEL EMBRULHO,
TIPO PAPEL KRAFT,
APRESENTAGAO
BOBINA, LARGURA 60
CM, COMPRIMENTO
150 M, COR NATURAL,
GRAMATURA 100
G/M2

PAPEL MANTEIGA,
MATERIAL CELULOSE
VEGETAL,
GRAMATURA 40
G/M2, COMPRIMENTO
750 CM, LARGURA 29
CM, APLICACAO
CULINARIA EM GERAL

BANDEJA, MATERIAL
POLIETILENO,
DIMENSOES 20 X 30 X
6CM

Quantidade
Registrada

3.900,00000

140,00000

50.700,00000

700,00000

700,00000

70,00000

230,00000

360,00000

Valor
unitario

14,4500

48,0000

0.7200

16500

54000

95,6000

59900

6,6000

Valor total

56.355,0000

6.720,0000

36.504,0000

1.155,0000

3.780,0000

6.692,0000

13777000

2.376,0000

Qtd.
limte
adesao

Qtd. limte
adesao
informada
na
compra

o



CNPJ

03.298.936/0001
-39

09.138.326/0001-
54

29.322.621/0001-
73

30.994.121/0001-
67

58.058.522/0001-
24

15.724.019/0001-
58

17.055.604/0001-
38

15.724.019/0001-
58

23.704.274/0001-
67

Fornecedor
(Classificacao)

MULTICODI
DISTRIBUIDOR
ALTDA (OO1)

PABLO LUIS
MARTINS (001)

COMERCIO
ATACADISTA
ILHA BELA
DISTRIBUIDOR
A LTDA (001)

TOPMIX
UTILIDADES E
SERVICOS LTDA
(00D

BEEVOLT
ENERGY LTDA
(001

QUALITY
ATACADO LTDA
(001D

BRUNA
BEZERRA DA
SILVA
ELETRONICA
(001

QUALITY
ATACADO LTDA
(001)

MC SANTOS
COMERCIC DE
LUMINARIAS
(00D

Numero

00010

00011

00012

00013

00014

00015

00016

00017

00018

Qtd.
Quantidade Valor limte
Item Registrada unitario Valor total adesao

BANDEJA, MATERIAL 410,00000 12,1000 4.961,0000 0
POLIETILENO,

DIMENSOES 28 X 42 X

750 CM

BANDEJA, MATERIAL 300,00000 21,9800 6.594,0000 o]
POLIETILENO,

DIMENSOES 38 X 53 X

8CM

BANDEJA 210,00000 380000 = 7.980,0000 0
LABORATORIO, TIPO

USO PLASTICO,

DIMENSOES CERCA

DE 35X 35X15CM

BANDEJA 260,00000 341500  8.879.0000 0
LABORATORIO, TIPO

USO PLASTICO,

DIMENSOES CERCA

DE 60 X 40 X 15 CM

BATERIA 70,00000 238000 16660000 0
RECARREGAVEL,

APLICACAO

EQUIPAMENTOS

ELETRONICOS,

SISTEMA

ELETROQUIMICO NI-

MH, CAPACIDADE

NOMINAL 250 MAH,

TENSAO NOMINAL 9 V

BATERIA 75.00000 29.0000 21750000 0
RECARREGAVEL,
APLICACAO
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS,
SISTEMA
ELETROQUIMICO NI-
MH, TENSAO
NOMINAL 9V,
CAPACIDADE
NOMINAL 1450 MAH

BATERIA NAO 600,00000 11000 660,0000 0
RECARREGAVEL,
APLICACAO
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EM
GERAL,
CARACTERISTICAS
ADICIONAIS
TAMANHO PADRAO,
SISTEMA
ELETROQUIMICO
LITHIUM, TENSAO
NOMINAL 3V,
MODELO CR-2025,
FORMATO MOEDA

CARREGADOR 140,00000 39,0000  5.460,0000 0
BATERIA, TIPO
PORTATIL,
VELOCIDADE CARGA
RAPIDA, TENSAO
ALIMENTAGAO 110/
220V, CAPACIDADE 4
PILHAS E 2 BATERIAS,
CARACTERISTICAS
ADICIONAIS FUNCAO
AUTO DESCARGA

PILHA, TAMANHO 3500,00000 11000 3.850,0000 0
PEQUENA, MODELO

AA, CARACTERISTICAS

ADICIONAIS NAO

RECARREGAVEL ,

SISTEMA

ELETROQUIMICO

ALCALINA, TENSAO

NOMINAL 15V

Qtd. limte
adesao
informada
na
compra

0]



CNPJ

23.704.274/0001-
67

27.176.482/0001-
91

09.138.326/0001-
54

30.994.121/0001-
67

30.994.121/0001-
67

30.994.121/0001-
67

12.811.487/0001-
71

Fornecedor
(Classificacao)

MC SANTOS
COMERCIO DE
LUMINARIAS
(001D

DOUGLAS
CORDEIRO
LTDA (001

PABLO LUIS
MARTINS (001

TOPMIX
UTILIDADES E
SERVICOS LTDA
(001

TOPMIX
UTILIDADES E
SERVICOS LTDA
(001D

TOPMIX
UTILIDADES E
SERVICOS LTDA
(001

MULTISUL
COMERCIO E
DISTRIBUICAO
LTDA (001)

Numero

00019

00020

00021

00023

00024

00025

00027

Quantidade

Item Registrada

PILHA, TAMANHO
PALITO, MODELO AAA,
CARACTERISTICAS
ADICIONAIS NAO
RECARREGAVEL ,
SISTEMA
ELETROQUIMICO
ALCALINA, TENSAO
NOMINAL 15V

3.700,00000

CAIXA PLASTICA,
MATERIAL PLASTICO,
COMPRIMENTO 487
MM, LARGURA 331
MM, ALTURA 196 MM,
COR BRANCA, TIPO
ORGANIZADOR COM
TAMPA, CAPACIDADE
20L

380,00000

CAIXA PLASTICA,
COMPRIMENTO 42 50
CM, LARGURA 30,50
CM, ALTURA 30 CM,
CAPACIDADE 30 L

400,00000

CANETA
PERMANENTE,
MATERIAL CORPO
PLASTICO, MATERIAL
PONTA PLASTICO,
FORMATO
CILINDRICO, TIPO
ESCRITAFINA, COR
TINTA PRETA,
APLICAGAO
IDENTIFICACAO EM
PLASTICOS DE
LABORATORIO,
CARACTERISTICAS
ADICIONAIS TINTA
PERMANENTE E
RESISTENTE A
AUTOCLAVE AGUA AL-

300,00000

CANETA
PERMANENTE,
MATERIAL CORPO
PLASTICO, MATERIAL
PONTA PLASTICO,
FORMATO
CILINDRICO, TIPO
ESCRITA FINA, COR
TINTA AZUL,
APLICACAO
IDENTIFICACAO EM
PLASTICOS DE
LABORATORIO,
CARACTERISTICAS
ADICIONAIS TINTA
PERMANENTE E
RESISTENTE A
AUTOCLAVE AGUAAL-

280,00000

CANETA
PERMANENTE,
MATERIAL CORPO
PLASTICO, MATERIAL
PONTA PLASTICO,
TIPO ESCRITA
EXTRAFINA, COR
TINTA VERMELHA,
CARACTERISTICAS
ADICIONAIS TINTA
PERMANENTE E
RESISTENTE A
AUTOCLAVE AGUA AL-

220,00000

LUVA INDUSTRIAL,
MATERIAL NITRILICO,
REVESTIMENTO
INTERNO FORRADA
COM ALGODAO

130,00000

Valor
unitario

10000

30,5000

49,0000

5,6000

56000

32500

11,9900

Qtd.
limte

Valor total adesao

3.700,0000 0

11.590,0000 o]

19.600,0000 O

1.680,0000 0

1568,0000 o]

715,0000 [¢]

1.558,7000 [¢]

Qtd. limte
adesao
informada
na
compra

0]



Data da 29/08/2025, 08:34

criagdo da
ata:
Histérico da
ata: Situagao Data/hora
Ata Inicial 29/08/2025 08:34
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